estudantes socioeconomicamente vulneráveis garantindo que o eixo alimentação, como previsto no 
Lei nº 14.914, de 3 de julho de 2024 seja cumprido integralmente reduzindo evasão e retenção dos
estudantes.

3.4. O valor da Concessão Onerosa será de  (treze mil, setecentos e trinta e seis reaisR$ 13.736,98
e noventa e oito centavos), conforme Laudo/Estudo elaborado pela PROADM, referendado pelo DE
/PCU, incluso nesse valor: a) espaço físico e b) energia e água (valor estimado) e as condições
seguintes:

3.4.1. Os custos ora estimados relativos aos consumos de energia elétrica e de água

[...]

da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria
não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 2.534.693,78 (dois
milhões, quinhentos e trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e oito centavos)
, conforme custos unitários apostos na .tabela contida no item 1.1

[A2] OU

10.2. O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e
imediatamente após o julgamento das propostas.